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02,10,2023
30,10,2023
27,11,2023
22,01,2024
19,02,2024
18.03.2024

IL MARTEDI' DELLA IV SETTIMANA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI CASCINE DI BUTI SARA' SERVITO:
PIZZA MARGHERITA, PROSCIUTTO COTTO, CAROTE FILANGE' e E FRUTTA FRESCA DI STAGIONE.

09,10,2023
06,11,2023
04,12,2023
29,01,2024
26,02,2024
25,03,2024

16,10,2023
13,11,2023
11,12,2023
08,01,2024
05,02,2024
04,03,2024

anno scolastico 2023-2024

23,10,2023
20,11,2023
18,12,2023
15,01,2024
15,02,2024
11,03,2024

1° Seftimana

2° Setfimana

3° Settimana

4° Settimana

Pasta alle verdure*
Polpette al forno
Fagiolini*

Frutta fresca di stagione

Ravioli al pomodoro
Bocconcini di tacchino agli
aromi
Carote al vapore
Frutta fresca

Pizza Margherita

Prosciutto coftto

Bietole brasate
Frutta fresca di stagione

Riso carote e piselli*
Petto di pollo al forno
Insalata
Yogurt

Pasta al pomodoro
Pollo arrosto
Insalata
Yogurt

Lasagne al Ragu'
Fagiolini*
Frutta fresca di stagione

Passato di verdura*con riso
Mozzarella
Patate lesse
Frutta fresca di stagione

Pasta all'olio
Hamburger alla pizzaiola
Carote al vapore
Frutta fresca di stagione

Pasta all'clio
Frittata al parmigiano
Piselli*

Frutta fresca di stagione

Minestra in brodo di carne
Frittata
Insalata
Frutta fresca di stagione

Riso al pomodoro
Straccetti di pollo agli agrumi
Finocchi all'olio Frutta
fresca di stagione

Pasta al pomodoro
Frittata Spinaci
al vapore
Frutta fresca di stagione

Pizza Margherita

Prosciutto coftto

Carote filange'
Frutta fresca di stagione

Pasta all'clio
Polpette di merluzzo *arrosto
Spinaci all'olio
Dolce

Penne all'olio
Polpette di platessa*al
pomodoro
Macedonia di verdure* all
vapore
Yogurt

Passato di fagioli con pasta
Caciotta
Macedonia di verdure* all
vapore
Frutta fresca di stagione

Crema di Verdure*con cereali
Polpette di merluzzo* al
pomodoro
Pure'

Frutta fresca di stagione

Pasta alle verdure*
Mozzarella
Piselli*
Frutta fresca di stagione

Pasta al pomodoro
Polpettine di ceci
Spinaci
Frutta fresca di stagione

Minestra in brodo vegetale*
Polpette di merluzzo*al forno
Patate arrosto
Frutta fresca di stagione

IL PANE UN GIORNO ALLA SETTIMANA SARA' SERVITO CON FARINA BIOLOGICATIPO 1

* || prodotto potrebbe essere
congelato/surgelato all'origine







