Menu Inversale

1° Settimana

IL MARTEDI' DELLA IV SETTIMANA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI CASCINE DI BUTI SARA' SERVITO: PIZZA MARGHERITA, PROSCIUTTO COTTO, CAROTE FILANGE' e E FRUTTA FRESCA DI STAGIONE.

anno scolastico 2023-2024

4° Settimana



Giorno

02,10,2023	09,10,2023	16,10,2023	23,10,2023
30,10,2023	06,11,2023	13,11,2023	20,11,2023
27,11,2023	04,12,2023	11,12,2023	18,12,2023
22,01,2024	29,01,2024	08,01,2024	15,01,2024
19,02,2024	26,02,2024	05,02,2024	15,02,2024
18.03.2024	25,03,2024	04,03,2024	11,03,2024

3° Settimana



Giorno	ı, 2eμimana	2° Settimana	3° Settimana	4° Semmana
LUNEDI'	Pasta alle verdure* Polpette al forno Fagiolini* Frutta fresca di stagione	Ravioli al pomodoro Bocconcini di tacchino agli aromi Carote al vapore Frutta fresca	Pizza Margherita Prosciutto cotto Bietole brasate Frutta fresca di stagione	Riso carote e piselli* Petto di pollo al forno Insalata Yogurt
MARTEDI'	Pasta al pomodoro Pollo arrosto Insalata Yogurt	Lasagne al Ragu' Fagiolini* Frutta fresca di stagione	Passato di verdura*con riso Mozzarella Patate lesse Frutta fresca di stagione	Pasta all'olio Hamburger alla pizzaiola Carote al vapore Frutta fresca di stagione
MERCOLEDI'	Pasta all'olio Frittata al parmigiano Piselli* Frutta fresca di stagione	Minestra in brodo di carne Frittata Insalata Frutta fresca di stagione	Riso al pomodoro Straccetti di pollo agli agrumi Finocchi all'olio Frutta fresca di stagione	Pasta al pomodoro Frittata Spinaci al vapore Frutta fresca di stagione
GIOVEDI'	Pizza Margherita Prosciutto cotto Carote filange' Frutta fresca di stagione	Pasta all'olio Polpette di merluzzo *arrosto Spinaci all'olio Dolce	Penne all'olio Polpette di platessa*al pomodoro Macedonia di verdure* al vapore Yogurt	Passato di fagioli con pasta Caciotta Macedonia di verdure* al vapore Frutta fresca di stagione
VENERDI'	Crema di Verdure*con cereali Polpette di merluzzo* al pomodoro Pure' Frutta fresca di stagione	Pasta alle verdure* Mozzarella Piselli* Frutta fresca di stagione	Pasta al pomodoro Polpettine di ceci Spinaci Frutta fresca di stagione	Minestra in brodo vegetale* Polpette di merluzzo*al forno Patate arrosto Frutta fresca di stagione
				A-11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2° Settimana









